tent' dicti Dom' Regis Johannis fuperius fpecifi-

cat' content', Majori & Communitat', ac Civibus
civitat' London praed' & fuccefforibus fuis rati-

ficavit & confirmavit, prout per eafdem literas

patent' ejufdem nuper Reginae (int' al') plenius

apparet.
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apparet. Quodque Domina Elizabetha nuper

Regin' Angl', per literas fuas patent' fub mag-

no figillo luo Angl' figillat', geren' dat' apud

Weftm' praed' anno die iMaii, anno regni fui

quarto, quas iidem Major & Communitas, ac

Gives civitat' London hie in cur' proferunt, pro

ipfa nuper Regina Elizabetha, haered' & fuccef-

lbribus luis omnes conceffion', & al' quaecunque

in praed' literis patent' difti Dom' Regis Johann'

fuperius fpecificat' content', Majori &: Commu-
nitat', ac Civibus civit' London, & fucceflbribus

fuis ratificavit & confirmavit, prout per eafdem

literas patent' ejufdem nuper Reginae Elizabeth'

(inter alia) plenius apparet. Et iidem Major &
Communitas, ac Cives civitat' London ulterius

dicunt, quod Dom' Jocobus nuper Rex Angl',

per literas luas patentes fub magno figillo luo

Angl' figillat', geren' dat' apud Honorem fuum

de Hamp:on-Court vicefimo quarto die Septem-

bns, anno regni fui Angl' fexto, quas iidem Ma-
jor & Communitas, ac Cives civitat' London hie

in cur' proferunt, recitando, quod cum quam-

plurim' progenitor' ipfius nuper Regis, quondam
Reges Angl', de gratia fua fpeciali, ac pro gra-

tis, laudabii', mulnplicibus, cc continuis fcrvitiis

per Majorem & Communitat', ac Cives civitat'

London, & praedeceflbres fuos temporibus retro-

actis, fad' & im pens', necnon pro diverfis al' ur-

gentibus caufis 6c confiderationibus eos feparatim

moventibus, dediffent, conceflhTent, & confir-

m.iifent Majori & Communitati, ac Civibus civi-

tat' London praed', ac fucceflbribus luis, diverfa

libertat', privileg', franc', immunitat', authori-

tat', jurndiclion', ordinanc', confuetudin', & qui-

ctanrias, prout per feparai' literas patent' proge-

nitor' & pi aedeceflbr luor' quondam Regum Angl'

plenius & manifeftius liquebat & apparebat, idem

nuper Rex Jacobus pro & in confideratione fum-

mae fidehtat*, conltant', prompt', & laudabii'

fervitii per L>_ajorem & Communitat', ac Cives

civitat' London predict', eidem nuper Regi in

ipfis regni fui primis aufpiciis, & continue ufque

tunc manifeftat', & fideliffim' fact' & impens',

omnes & fingulas literas patentes, chartas, &
confirmation' preclariffimor' progenitor' & ante-